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QUARTA-FEIRA, 2 DE JULHO DE 2025

Enovafoods Participa oes S.A.

CNPJ/MF n® 17.147.732/0007-

ao0s icios sociais encerrados em 31 de d

D acoes Fi

ECONOMIA |

de 2024 e 2023 - (Valores expressos em milhares de reais)

Balangco Patrimonial

Ativo

Caixa e Equivalentes de Caixa
Outros Créditos

Circulante

Investimentos

Intangivel

Nao Circulante

Total do Ativo

2024 2023 Passivo e patrimonio liquido

1.255 - Contas a Pagar

181 - Empréstimos e Financiamentos
1.436 - Partes Relacionadas
3.367 - Passivo Circulante

17.689  17.689 Contas a Pagar

21.057 17.689 Empréstimos e Financiamentos

Provis&o para perdas com investimentos
Nao Circulante

Capital social

Reserva de Capital

Reserva Legal

Ajuste de Avaliagao Patrimonial
Prejuizos Acumulados

Patrimdnio Liquido

Total do Passivo e do

22.493 17.689 Patrimonio Liquido

2024
4.110
3.655
22
7.787
11.726
5.855

17.581
43.993
13.159
191
20.526
(80.744)
(2.875)

22.493

7073 D acdo do Resultado do Exercicio
2214 2024 2023
- Resultado de equivaléncia patrimonial (5.662) (2.513)
2 214_ Despesas Financeiras (3.940)
15.476 Resultado do Periodo (9.603) (11.875)
2.328 i i
17,304 . Dlrelorlla
43.993 Diretor Presidente:
4.103 Rafael Sottili
191 Dirstor Fi -
20.506 iretor Financeiro:
(71.141) Jodo Artur Trama Torres Fontes
(2.328) Larissa Cristina Guimaraes
17.689 CRC: SP-345721/0-8
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940060
8 Assnaturs: 011072025 19,5518 BRT
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ICP:

Brasi
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Documento assinado digitalmente
conforme MP n? 2.200-2 de
24/08/2021, que institui a Infraestrutura
da Chaves Publicas Brasileira- ICP-Brasil.

Esta publicagdo foi feita de forma 100% digital pela empresa
Gazeta de S.Paulo em seu site de noticias.

AUTENTICIDADE DA PAGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publicidadelegal.gazetasp.com.br
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