			Enovafoods Participa	ações	s S.A			
Demonstrações Financeiras referentes aos exercícios sociais encerrados em 31 de dezembro de 2024 e 2023 - (Valores expressos em milhares de reais)								
Balanço Patrimonial						Demonstração do Resultado do Exercício		
Ativo	2024	2023	Passivo e patrimonio liquido	2024	2023			
Caixa e Equivalentes de Caixa	1.255		Contas a Pagar	4.110	2.214		2024	2023
Outros Créditos	181		Empréstimos e Financiamentos	3.655	-	Resultado de equivalência patrimonial	(5.662)	(2.513)
Circulante	1.436		Partes Relacionadas	22	-	Despesas Financeiras	(2.040)	` '
Investimentos	3.367	-	Passivo Circulante	7.787	2.214	Despesas Financeiras	(3.940)	
Intangível	17.689	17.689	Contas a Pagar	11.726	15.476	Resultado do Período	(9.603)	(11.875)
Não Circulante	21.057	17.689	Empréstimos e Financiamentos	5.855	-			
			Provisão para perdas com investimentos		2.328	Diretoria		
			Não Circulante	17.581	17.804			
			Capital social	43.993	43.993	Diretor Presidente:		
			Reserva de Capital	13.159	4.103	Rafael Sottili		
			Reserva Legal	191	191	Diretor Financeiro: João Artur Trama Torres Fontes		
			Ajuste de Avaliação Patrimonial	20.526	20.526			
			Prejuízos Acumulados	(80.744)	(71.141)			
			Patrimônio Líquido	(2.875)	(2.328)	Larissa Cristina Guimarães		
			Total do Passivo e do					
Total do Ativo	22.493	17.689	Patrimônio Líquido	22.493	17.689	CRC: SP-345721/O-8		

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2021, que institui a Infraestrutura da Chaves Públicas Brasileira- ICP-Brasil.



Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa Gazeta de S.Paulo em seu site de notícias.

AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link https://publicidadelegal.gazetasp.com.br